

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi :
Şarj No :
Ruhsat Tarih ve No :

KULLANILDIĞI BİTKİ VE ZARARLILAR

BİTKİ ADI	ZARARLI ADI	KULLANMA DOZU VE DÖNEMİ	PHI*
SEBZE	Beyaz sinek (<i>Bemisia tabaci</i> , <i>Trialeurodes vaporariorum</i>)	40 ml/da	7 gün
	Kapsül kurdu (<i>Etiella zinckenella</i> , <i>Lampides boeticus</i>)	50 ml / da	
	Baklagil tohum böceği (<i>Bruchus spp.</i>)	50 ml/da	
	Patates böceği (<i>Leptinotarsa decemlineata</i>)	20 ml/da	
	Yeşilkurt (<i>Helicoverpa armigera</i>)	30 ml/da	
ELMA	Elma iç kurdu (<i>Cydia pomonella</i>)	25 ml / 100 l su	7 gün
	Yaprak büklenler (<i>Archis rosanus</i> , <i>A.xylosteanus</i>)	25 ml / 100 l su	
AYÇİÇEĞİ	Yeşil kurt (<i>Helicoverpa armigera</i>)	50 ml/da	7 gün
ŞEKER PANCARI	Pancar piresi (<i>Chetocnema tibialis</i>)	30 ml /da	7 gün
	Yaprak kurtları (<i>Spodoptera exiqua</i> , <i>Mamestra spp.</i> , <i>Plusia gamma</i>)	30 ml /da	
	Kalkan böceği (<i>Cassida spp.</i>)	30 ml /da	
	Yaprak böceği (<i>Piesma maculata</i>)	30 ml /da	
BAĞ***	Salkım Güvesi** (<i>Lobesia botrana</i>)	25 ml / 100 l su	7 gün
HUBUBAT	Ekin güvesi (<i>Syringopais temperatella</i>)	40 ml / da erken evrede	7 gün

(*) PHI: Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre

(**) Kırmızı örümcek popülasyonu arttığından Ege bölgesinde kullanılması sakıncalıdır.

(***)Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.



ASTRANOVA NINGBO 20 EC

GRUBU 3A İNSEKTİSİT

200 g/l Cypermethrin

(RS)- α -cyano-3-phenoxybenzyl (1RS)- cis, trans-3-(2,2-dichlorovinil-2,2-dimethyl-cyclopropenecarboxylate)

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİRŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ. SİGARA İÇMEYİNİZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDALARDAN VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜN BUHARINI VE ZERRELERİNİ TENEFFÜS ETMEYİNİZ.
- MASKE, KORUYUCU ELBİSE, ELDİVEN, GÖZLÜK VE SİPERLİK KULLANINIZ.
- DERİ VE GÖZ İLE TEMASINDAN KAÇININIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN KULLANIM TALİMATINA UYUNUZ.
- BOŞ BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ AMBALAJININ İÇERİSİNE (¼) BİR BÖLÜ DÖRDÜNE KADAR TEMİZ SU KOYULUP İYİCE ÇALKALANIR. ÇALKALAMA SUYU UYGULAMA TANKİNİN İÇERİSİNE BOŞALTIIR. BU İŞLEM 3 KEZ TEKRAR EDİLİR.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Bitki koruma ürünü yutulmuşsa vücut hareketlerinde dengesizlik, ihtilaç gibi sinirsel belirtiler görülür. Taşıma ve uygulama sırasında fazla miktarda bitki koruma ürünü deriye bulaşırsa, özellikle yüz kısmından olmak üzere deride uyuşma, yanma hissi gibi geçici deri hassasiyet belirtileri ortaya çıkabilir.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

Zehirlenme ve rahatsızlanma halinde derhal işi bırakınız veya hastayı uygulama yapılmış sahadan derhal uzaklaştırınız. Kapalı alanda ise derhal açık havaya çıkınız. Bitki koruma ile temas etmiş elbiseler çıkarılmalı, vücudun temas etmiş kısımları bol su ve sabunla yıkanmalıdır. Bitki koruma ürünü teneffüs edilmiş ise hasta temiz havaya çıkarılmalı, nefes almıyorsa suni solunum yapılmalıdır. Bitki koruma ürünü yutulmuşsa hastayı kusturmuyunuz. Baygın hastaya hiçbir şey verilmez. Gerekliğinde hastayı ürün ambalajı ile birlikte derhal doktora götürünüz.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM): 114

Net Miktarı :
Azami Perakende Satış Fiyatı :

TEHLİKE ÖZELLİĞİ

N: Çevre için tehlikeli
X: Zararlı
F: Kolay alevlenebilir.

TEHLİKE SEMBOLÜ



N: Çevre için tehlikeli



X: Zararlı



F: Kolay alevlenebilir.

İÇİNDEKİLER: Cypermethrin

UYGULAYICI VE ÇEVRE İLE İLGİLİ RİSK İBARELERİ VE AÇIKLAMALARI

- R10: Alevlenebilir.
R20: Solunması halinde zararlıdır.
R21: Cilt ile temastan zararlıdır.
R22: Yutulması halinde zararlıdır.
R36: Gözleri tahriş eder.
R37: Solunum sistemini tahriş eder.
R38: Cildi tahriş eder.
R50/53: Sudaki organizmalar için çok toksik, su ortamında uzun süreli olumsuz etkilere neden olabilir.
- GÜVENLİK İBARELERİ VE AÇIKLAMALARI**
- S2: Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayın.
S25: Göz ile temasından sakının.
S36: Uygun koruyucu giysi giyin.
S37: Uygun koruyucu eldiven takın.
S39: Koruyucu gözlük / maske kullanın.
S60: Atığını ve kabını tehlikeli atık olarak bertaraf edin/ettirin
S61: Çevreye kontrolsüz verilmesinden kaçının. Özel kullanım talimatına / Güvenlik Bilgi Formuna bakın.

ASTRANOVA
TAR. TIC. VE SAN. A.Ş.
Antalya Kurumlar V. D.: 091 050 9362
Çağlayan Mh. Eski Lara Yolu 2049 Sk. Kaplan Apt.
No: 1/5 - MURATPAZARI - ANTALYA

Mehmet BAŞER
Ruhsatlandırma Sorumlusu

UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Uygulama aletinin kalibrasyonu: Uygulamadan önce aletin uygun şekilde kalibre edildiğinden emin olunuz. Dekara veya ağaç başına kullanılacak ilaçlı su miktarını belirlemek için önce sadece su ile belirli alan veya ağaç düzgünce ıslatılır. Harcanan su miktarı belirlenerek dekara veya ağaç başına kullanılacak ilaçlı su miktarı hesaplanır.

Bitki koruma ürünün uygulamaya hazırlanması:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta su ile karıştırılır. Aletin deposu yarıya kadar su doldurulur, aletin karıştırıcısı çalışır vaziyette iken bitki koruma ürünlü su tanka ilave edilir. Karıştırılmaya devam edilerek kalan su miktarı tanka konur. Bitki koruma ürünü su ile iyice karıştırıldıktan sonra uygulamaya başlanır. Uygulama tamamlanincaya kadar karıştırma işlemi devam eder.

KALİBRASYON:

Tavsiye edilen dozun dekara doğru ve homojen bir şekilde düşürülebilmesi için kalibrasyon yapılması gereklidir. Uygulama aletinin tankı bitki koruma ürünsüz temiz suyla doldurulur. Uygulama yapar gibi belli bir hızla gidilerek belli bir alan ıslatılır. Daha sonra ıslatılan alan ve harcanan su ölçülerek, bir dekara gerekli miktar bitki koruma ürünü oranı yoluyla hesaplanır ve bitki koruma ürününün uygulamaya hazırlanması şekli bölümünde açıklandığı gibi hazırlanarak aletin deposuna boşaltılır. Daha sonra aynı hız ve vitesle uygulamaya geçilir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

NİNGBO 20 EC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **Grup 3A** olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **NİNGBO 20 EC**'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup 3A** harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

NİNGBO 20 EC alkali reaksiyonlu olmayan insektisit, fungusit ve akarisitlerle karıştırılarak kullanılabilir. Bakırlı ilaçlarla karıştırılarak kullanılmaz.



ASTRANOVA

NİNGBO 20 EC

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUBU	3A	İNSEKTİSİT
-------	----	------------

200 g/l Cypermethrin

(RS)- α -cyano-3-phenoxbenzyl (1RS)- cis, trans-3-(2,2-dichlorvinil-2,2-dimethyl-cyclopropenecarboxylate)

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA
KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

ANTİDOTU VE TEDAVİ İÇİN GEREKLİ BİLGİLER:

Mide muhteviyatının nefes borusuna kaçmasına dikkat edilerek mide yikanmalıdır. Özel antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi edilir.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM): 114

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız. Balıklara zehirlidir. Sulara bulaştırmayınız. Faydalı böceklere zehirlidir. Tavsiye edilen bitkilerde ve dozlarda kullanıldığında fototoksik değildir. Son ilaçlama ile hasat arasındaki bekleme süresine uyunuz. Boş ilaç kaplarını başka maksatlar için kullanmayınız ve tavsiyelere uygun olarak imha ediniz.

DEPOLAMA DURUMU:

Orijinal ambalajında, ağzı kapalı olarak, serin ve kuru normal depolama şartlarında muhafaza edildiğinde fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde 2 yıl süre ile hoşgörü sınırları dışında bir değişiklik olmaz. -5 °C'nin altında ve + 35 °C'nin üstünde depolamayınız.

FİRMA BEYANI:

Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA

ASTRANOVA TARIM TİC. VE SAN. A.Ş.

MERKEZ:

Çağlayan Mah. Eski Lara Yolu 2049 Sok.
Kaplan Apt. No: 1/5 Muratpaşa / ANTALYA
Tel: + 90 242 324 75 10-11 Faks: + 90 242 324 75 12

FABRİKA:

BOR Karma Organize Sanayi Bölgesi
Ankara Asfaltı Üzeri 9. Km 4 Nolu Yol No: 10 Bor / NIĞDE
Tel: +90 (388) 315 00 75 / Faks: +90 (388) 315 00 73



Mehmet BAŞER
Ruhsatlandırma Sorumlusu

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.
16 Eylül 2015

